

	<b>GRONDSTOFSPECIFICATIE</b>	Doc.: SP-22- G20
<b>IJSTIJD BVBA</b>		Versie 1 – maart - 2011
		Pagina 1 van 2

**Benaming Product:** advocaatlikeur jerrycan 5 liter

**Code product - artikelnummer:** G20

**Ean-codenummer:** 5 425024 881230

**Allergenen:** ei en melk (inclusief lactose).

**Productbeschrijving:**

Advocaat met eieren. Romig en zacht. Alc. 14% vol.. Verpakt in jerrycan van 5 liter. Geschikt voor voedselconsumptie.

**Bewaarcondities en houdbaarheid:**

Bewaren bij voorkeur in een donkere ruimte tussen +5 en 15°C. Houdbaar tot 8 maanden vanaf productiedag of tot houdbaarheidsdatum vermeld op het etiket. Bij een temperatuur hoger dan +22°C beperkt houdbaar, al naar gelang de temperatuur.

**LAND VAN OORSPRONG :** België

**Veiligheid en gezondheid:**

- Bestraald: Het product noch één van de ingrediënten werd met ioniserende stralen behandeld.
- GGO: Het product is een niet-GGO (Genetisch gemodificeerd organisme) product.

**Bacteriologische eisen**

parameter	m (kve/g)	M (kve/g)
<b>Totaal aëroob kiemgetal</b>	100000	500000
<b>Enterobacteriaceae</b>	<10kve /g	100kve /g
<b>Staphylococcus aureus</b>	<10kve /g	100kve /g
<b>Salmonella spp</b>	afwezig	Afwezig
<b>Listeria monocytogenes</b>	afwezig	afwezig
<b>Andere ( te specificeren)</b>		

m: waarde bij aanlevering

M: waarde op einde houdbaarheid

	<b>GRONDSTOFSPECIFICATIE</b>	Doc.: SP-22- G20
<b>IJSTIJD BVBA</b>		Versie 1 – maart - 2011
		Pagina 2 van 2

**ALBA-lijst (wettelijk verplicht te vermelden allergenen):**

+ aanwezig                      - afwezig                      ? kan sporen bevatten van...

<b>1.</b>	<b>Gluten</b> (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut ) en producten op basis van glutenbevattende granen	-
<b>2.</b>	<b>Schaaldieren</b> en producten op basis van schaaldieren	-
<b>3.</b>	<b>Eieren</b> en producten op basis van eieren	+
<b>4.</b>	<b>Vis</b> en producten op basis van vis	-
<b>5.</b>	<b>Aardnoten</b> en producten op basis van aardnoten	-
<b>6.</b>	<b>Soja</b> en producten op basis van soja	-
<b>7.</b>	<b>Melk</b> en producten op basis van melk (inclusief <b>lactose</b> )	+
<b>8.</b>	<b>Noten (Schaalvruchten )</b> , d.w.z. amandelen , hazelnoten walnoten , cashewnoten , pecannoten, paranoten , pistachenoten, macadamianoten en producten op basis van noten	?
<b>9.</b>	<b>Selderij</b> en producten op basis van selderij	-
<b>10.</b>	<b>Mosterd</b> en producten op basis van mosterd	-
<b>11.</b>	<b>Sesam</b> en producten op basis van sesam	-
<b>12.</b>	<b>Zwavel dioxide en sulfieten</b> in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO <sub>2</sub> .	-
<b>13.</b>	<b>Lupinen</b> en producten op basis van lupinen	-
<b>14.</b>	<b>Weekdieren</b> en producten op basis van weekdier	-

**Andere nuttige informatie:**

Dit product is niet gedetecteerd op metaal, tijdens of na de productie. Alle grondstoffen worden gezeefd vóór de start van productie.

**Naam contactpersoon en telefoonnummer/ e-mail ingeval van vragen:**

Geryl Kevin 059/265226 / info@ijstijd.be